※受付月日 年 月 日

年 月 日

※大学記入欄

西暦

学科

　　　　　指定推薦において推薦する者の活動実績は

　 　　 下記のとおりである。

職印

印

志望学科

高等学校において、課外活動や特技及び各種大会で、優秀な成績を収めた実績

学　年 備　考

＊指定推薦依頼文書「要件」に記載された（1）（2）に該当する場合のみ記入してください。

高等学校において、生徒会の会長・副会長を経験した実績

実　　績

校長名

記載責任者
職・氏名

成　績

記

氏　　名

学　年 備　考種　　別

東北文教大学短期大学部

指定推薦活動実績報告書

※受験番号
(対象となる場合(*参照)のみ記入のこと)

東北文教大学短期大学部　学長　須 賀 一 好 殿

学校名

所在地

短期大学部のみ

	sheet1